

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0120	COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	26.109,90	26.109,90
01	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	26.109,90	26.109,90
0210	TERRENI E FABBRICATI	845.335,74	845.335,74
0220	IMPIANTI DIVERSI	4.053,50	4.053,50
0230	ATTREZZATURE PER UFFICIO	108.813,95	108.813,95
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	958.203,19	958.203,19
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	300,00	300,00
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE	12.611,42	12.611,42
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI	114.752,00	70.520,00
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	12.831,73	12.807,36
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	140.495,15	96.238,78
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	1.124.808,24	1.080.551,87
1250	ALTRI CREDITI	10.901,72	11.623,89
12	---- Totale CREDITI	10.901,72	11.623,89
1410	CREDITI VERSO BANCHE	419.289,05	455.967,01
1420	CASSA	292,26	698,20
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	419.581,31	456.665,21
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	430.483,03	468.289,10
2110	RATEI ATTIVI	90.000,00	70.000,00
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	90.000,00	70.000,00
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	90.000,00	70.000,00
4300	MASTRO FORNITORI		34,30
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI		34,30
4	-- Totale DEBITI		34,30
9250	GARANZIE A/DA TERZI	70.000,00	
92	---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA	70.000,00	
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	70.000,00	

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	4.177,08-	6.522,62-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	4.177,08-	6.522,62-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	4.177,08-	6.522,62-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	119.128,47-	114.233,86-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	119.128,47-	114.233,86-
3100	FONDI QUIESCENZA E SIMILI	4.150,00-	9.617,90-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	433.911,33-	410.725,28-
31	---- Totale FONDI	438.061,33-	420.343,18-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	31.328,26-	29.260,85-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	31.328,26-	29.260,85-
3320	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	26.109,90-	26.109,90-
33	---- Totale FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA	26.109,90-	26.109,90-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	755.378,82-	738.509,58-
3420	FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE	4.053,50-	4.053,50-
3430	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	108.808,95-	108.808,95-
34	---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	868.241,27-	851.372,03-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	11.747,20-	11.747,20-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	11.747,20-	11.747,20-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	12.610,00-	12.610,00-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	12.610,00-	12.610,00-
3	-- Totale PASSIVITA'	1.507.226,43-	1.465.677,02-
4130	DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI	73.312,36-	78.052,74-
41	---- Totale DEBITI VERSO BANCHE	73.312,36-	78.052,74-
4300	MASTRO FORNITORI	8.466,95-	9.470,38-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	8.466,95-	9.470,38-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	11.334,27-	14.268,54-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	11.334,27-	14.268,54-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	9.030,44-	8.863,69-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	9.030,44-	8.863,69-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	17.578,14-	30.641,95-
4820	ALTRI DEBITI	9.003,31-	483,72-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	26.581,45-	31.125,67-
4	-- Totale DEBITI	128.725,47-	141.781,02-
9255	TERZI PER GARANZIA	70.000,00-	
92	---- Totale CONTI D'ORDINE DI GARANZIA	70.000,00-	
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	70.000,00-	

Totale Attività	1.715.291,27	1.618.875,27
Totale Passività	1.710.128,98-	1.613.980,66-
Avanzo d'esercizio	5.162,29	4.894,61

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	696.217,27	681.105,98
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	696.217,27	681.105,98
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	2.147,04	2.157,12
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	2.147,04	2.157,12
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		11.384,94	6.375,30
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	11.384,94	6.375,30
5	--	Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	709.749,25	689.638,40
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	1.343,00	592,40
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	42,53	5,74
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	1.385,53	598,14
7	--	Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.385,53	598,14
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		2.807,80	3.746,17
84	----	Totale PROVENTI STRAORDINARI	2.807,80	3.746,17
8	--	Totale ALTRI COSTI/RICAVI	2.807,80	3.746,17

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	4.674,02-	9.821,59-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	4.674,02-	9.821,59-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	397.911,56-	362.908,24-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	397.911,56-	362.908,24-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	53.579,30-	55.563,88-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	53.579,30-	55.563,88-
6410	SALARI E STIPENDI	69.303,87-	64.168,82-
6420	ONERI SOCIALI	15.779,26-	14.682,40-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.217,12-	1.317,40-
6440	ACCANTONAMENTI DI QUIESCENZA	4.150,00-	4.110,00-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	91.450,25-	84.278,62-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	16.869,24-	16.869,24-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	16.869,24-	16.869,24-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	75.000,00-	95.000,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	75.000,00-	95.000,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	55.426,62-	52.777,34-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	55.426,62-	52.777,34-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	694.910,99-	677.218,91-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	1.327,90-	581,19-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	1.327,90-	581,19-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	1.327,90-	581,19-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	12.419,00-	11.288,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	122,40-	
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	12.541,40-	11.288,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	12.541,40-	11.288,00-

Totale Ricavi	713.942,58	693.982,71
Totale Costi	708.780,29-	689.088,10-
Avanzo d'esercizio	5.162,29	4.894,61